
 

SETTORE STAZIONE APPALTANTE  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA IDC_63 

Rev. 04 - 07.11.19 

Avviso esito di gara 

 

 

Settore della Stazione Appaltante – 
 Centrale Unica di Committenza di Area Vasta  

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 – 25121 Brescia 

cucbrescia.bs@provincia.brescia.it 
 cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente  

 OGGETTO: (GARA N. 3/2021) - SP 19 “CONCESIO-OSPITALETTO” SISTEMAZIONE IMPALCATO DA 

PONTE SUL FIUME MELLA IN COMUNE DI CONCESIO – 

  avviso esito di gara. 

 

 

Importo soggetto a ribasso  €  2.566.471,14 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €     106.181,28 

Importo totale  € 2.672.652,42 

Data pubblicazione bando 25.01.2021 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura aperta con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 

• operatori economici partecipanti n. 33; 

• aggiudicataria definitiva: PIGNATARO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. con sede legale in 

corso Garibaldi, 153 a Salerno - C.F./P.IVA 03555360654, che partecipa in RTI con le mandanti 

C.M.E. S.R.L. (sede legale in via A. Rubilli, 8 ad Avellino - C.F./P.IVA 02534090648) e 

COSTRUZIONI RUBERTO S.R.L. (sede legale in via E. De Filippo, 7 a Corleto Monforte (SA), 

C.F./P.IVA 04522950650), che ha offerto un ribasso pari al 19,722 % e un importo ribassato di € 

2.060.311,70 (di cui € 618.093,00 quali costi della manodopera ed € 41.206,00 quali oneri propri della 

sicurezza aziendali), più oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 106.181,28, per un 

importo contrattuale complessivo pari a € 2.166.492,98 oltre IVA; 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 16.03.2021; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 17.03.2021 

 

Il Funzionario del Settore della Stazione 

Appaltante – C.U.C Area Vasta 

(dott.ssa Monica Danieletti) 

 


